

Sayı : 86782684 - 639 / 176
Konu : Yazılı Soru Önergesi

18/04/2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 24/01/2013 tarihli ve 43452547-120.07-104626 sayılı yazı.

Manisa Milletvekili Sayın Erkan AKÇAY'ın, "Alınan ve kiralanen taşıtların maliyetine" ilişkin olarak tarafımdan cevaplandırılmasını istediği (7/16170) esas nolu yazılı soru önergesi ile ilgili cevap ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Nihat ERGÜN
Bakan

EK:
Soru Önergesi Cevabı (2 sayfa)

"Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır."

Mustafa Kemal Mahallesi Dumlupınar Bulvarı Eskişehir Yolu Bilgi İçin İrtibat: Erol Üstünel Şube Müdürü
2151.Cadde No:154 06510 Çankaya /ANKARA

Telefon : 312 201 60 94

Faks : 312 219 67 38

e-posta : erolus@sanayi.gov.tr

Elektronik Ağ : www.sanayi.gov.tr

Evrak bilgisine www.sanayi.gov.tr adresindeki e-hizmetler bölümünden, "xsntti1D0466" DYS No ve evrak tarihi ile erişebilirsiniz.

**MANİSA MİLLETVEKİLİ SAYIN ERKAN AKÇAY'IN
YAZILI SORU ÖNERGESİNE İLİŞKİN CEVAPLAR**

AKP hükümetleri döneminde merkezi yönetim bütçesi lüks harcamalarla gündeme gelmektedir.

Buna göre;

Soru 1- Son 5 yıl içerisinde Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Milli Prodüktivite Merkezi, Küçük ve Orta Ölçekli Sanayi Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı, Türk Standartları Enstitüsü, Türk Patent Enstitüsü, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu, Türkiye Bilimler Akademisi için ayrı ayrı belirtmek üzere kaç adet taşıt alımı gerçekleştirilmiştir? Bu taşıtların toplam maliyeti nedir?

Cevap 1- Bakanlığımızca, toplam maliyeti 642.820 TL olan (KDV hariç) 20 adet taşıt alımı gerçekleştirilmiştir.

Milli Prodüktivite Merkezi ise 17 Ağustos 2011'de kapatılmış, yerine bu tarihten itibaren Verimlilik Genel Müdürlüğü kurulmuştur. Milli Prodüktivite Merkezine ve Verimlilik Genel Müdürlüğüne taşıt alımı yapılmamıştır.

Türk Standartları Enstitü tarafından son beş yıl içerisinde, Devlet Malzeme Ofisinden 1 adedi KDV hariç 32.330 TL'den olmak üzere toplam 4 adet araç satın alınmıştır.

KOSGEB Başkanlığınca son 5 yıl içerisinde taşıt alımı yapılmamış olup, Bakanlar Kurulu'nun 17/03/2006 tarih ve 2006/10193 sayılı kararı çerçevesinde merkez ve taşra teşkilatının taşıt ihtiyacı, hizmet alımı yolu ile karşılanmıştır.

Türk Patent Enstitüsünce son 5 yıl içerisinde taşıt alımı yapılmamıştır.

TÜBİTAK Başkanlığınca son 5 yıl içinde 13 adet taşıt alınmış olup bunların toplam maliyeti 687.952 TL'dir.

Son beş yılda, Türkiye Bilimler Akademisine 16/02/2011 tarihinde 1 adet taşıt alınmıştır. Söz konusu taşıtın maliyeti 32.197 TL'dir.

Soru 2- Son 5 yıl içerisinde Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Milli Prodüktivite Merkezi, Küçük ve Orta Ölçekli Sanayi Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı, Türk Standartları Enstitüsü, Türk Patent Enstitüsü, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu, Türkiye Bilimler Akademisi için ayrı ayrı belirtmek üzere kiralanan araç sayısı nedir? Bu araçların kirası için ortalama aylık ödeme miktarı nedir? Araç kiralari için ödenen ücretler her yıl için ayrı ayrı belirtmek suretiyle nedir?

Cevap 2- 2012 yılı için Bakanlığımızca kiralanan 12 adedi sürücülü olmak üzere 42 adet araç bulunmaktadır. 2013 yılı için ise 32 adet araç kiralınmıştır. Bu araçlar ile ilgili her türlü vergi sigorta, kasko, bakım-onarım ve tamir bedelleri yüklenici firmaya aittir.

Milli Prodüktivite Merkezinde ise 2008 yılında 7, 2009'da 9, 2010 ve 2011 yıllarında ise 6'şar araç kiralama vasıtasıyla hizmet vermiştir. Ancak 17 Ağustos 2011 tarihinde yayımlanan 649 sayılı KHK ile kurulan Verimlilik Genel Müdürlüğü taşıt kiralama hizmeti almamaktadır.

Türk Standartları Enstitüsünce, 2008 ve 2009 yıllarında 40'ar, 2011 yılında 68, 2012'de ise 110 araç kiralananmıştır.

KOSGEB Başkanlığınca, merkez ve taşra teşkilatında 2009 yılında 67, 2010 ve 2011 yıllarında 69, 2011'de 69, 2012'de 95 ve 2013 yılı için de 83 araç kiralananmıştır.

Türk Patent Enstitüsünce 2008 - 2012 döneminde her yıl için 4'er araç kiralananmıştır.

TÜBİTAK Başkanlığınca ise 2008 yılında 43, 2009'da 50, 2010'da 59, 2011'de 56 ve 2012'de 60 araç kiralananmıştır.

Son olarak Türkiye Bilimler Akademisince son beş yılda toplam 3 araç kiralananmıştır.